
2021年 8月吉日 

お客様各位 

株式会社 コ ノ エ 

代表取締役社長 河野 裕 

 

コノエノブスターに関するお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます 

さて、このたび弊社オリジナル製品であるコノエノブスターについて、製造原材料の

変更を行うことになりました。今年の 2 月にアメリカテキサス州を襲った大寒波によ

り、世界的規模で樹脂原料不足が発生しているためです。不足の解消は当面見込めず、

原材料の変更をするに至った次第です。下記の通りお知らせいたします。 

先ずは、略儀ながら書面をもってご案内かたがたご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 変更時期  2021年 8月下旬を目処に順次 

 原材料名  現行 東レ製 PA66  変更 テラボウ製 PA6 

 

見た目や耐熱温度などを含めた仕様に変更はございません。 

以上 


